
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 52,536,000 円（税込み）

変更金額 26,279,000 円（税込み）

変更後の契約金額 78,815,000 円（税込み）

変更理由

1.水位観測所設置検討
白砂川の水位計について、概略検討を踏まえた詳細設計を行う必要が生じ
たため、変更（増）を行う。

2.画像式流量観測設備設置
画像式流量観測設備の設置を行う必要が生じたため、追加（増）を行う。

3.履行期間
以上の追加（増）により、履行期間を令和８年３月２７日迄とする。

Ｒ６利根川ダム管内流量観測計画検討業務

利根川ダム統合管理事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

1.水位観測所設置検討
新規水位観測所の設置に向けた概略検討を実施する。設置個所は、片品
川支川の塗川および吾妻川支川の白砂川の２か所を予定しているが、詳細
については調査職員に確認するものとする。また、白砂川については概略
検討を踏まえた詳細設計を実施する。

2.画像式流量観測設備設置
岩本観測所及び屋形原観測所において画像式流量観測機器及び付属機
器等を設置するものとする。

3.履行期間
履行期間は、休日等を含み契約の翌日から令和８年３月２７日迄とする。
尚、休日には、日曜日、祝日、夏期休暇の他、履行期間内の全ての土曜日
を含んでいる。

令和6年10月1日

令和8年3月27日

埼玉県さいたま市大宮区宮町２－３５

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年12月12日

日本工営（株）北関東事務所


